UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-KL                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v ý kiến dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh về điều chỉnh chủ

trương đầu tư đồng thời chấp thuận

nhà đầu tư dự án Nhà máy sản

xuất các sản phẩm từ gỗ

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 336/VP-KTN

ngày 27/02/2024 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất

các sản phẩm từ gỗ tại cụm công nghiệp Bình Nguyên, huyện Bình Sơn.

Qua nghiên cứu nội dung Báo cáo thẩm định số 40/BCTĐ-SKHĐT ngày

22/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chấp thuận điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ gỗ của Công ty TNHH

đầu tư và chế biến gỗ An Phú và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về chấp

thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Ủy viên UBND tỉnh) thống

nhất nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.

(Có Phiếu ghi ý kiến kèm theo)

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN

ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

 Dự thảo Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời

chấp thuận nhà đầu tư dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ gỗ của Công ty

TNHH đầu tư và chế biến gỗ An Phú (Dự thảo này kèm theo Báo cáo thẩm định

số 40/BCTĐ-SKHĐT ngày 22/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư).

 2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp

vào văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo tờ rơi về nội dung ý kiến)

 Thống nhất Dự thảo Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư

đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ gỗ

của Công ty TNHH đầu tư và chế biến gỗ An Phú.

 3. Ý kiến biểu quyết của Ủy viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

 a)         Đồng ý

 b)         Không đồng ý

Lý do:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

........................

Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

                                                                       THÀNH VIÊN UBND TỈNH

                                                                                Hồ Trọng Phương

X

		2024-03-04T13:51:49+0700

		2024-03-04T13:52:15+0700

		2024-03-04T15:46:51+0700

		2024-03-04T15:46:51+0700

		2024-03-04T15:46:51+0700

		2024-03-04T15:47:13+0700

		2024-03-04T15:47:13+0700